
جهان
۱۲۰ نفر تلفات سیل در تگزاس ؛ هنوز ۱۷۳ نفر مفقودند

کنــون ۱۲۰ مورد مــرگ بر  مقامات ایالــت تگــزاس اعــام کردنــد: تا
اثر سیل اخیر در شش شهرســتانِ این ایالت تأیید شــده است. در 
شهرســتان »کر« کــه بیش ترین آســیب را از این ســیل دیــده، فوت 
۶۰ بزرگســال و ۳۶ کــودک گــزارش شــده اســت. رســانه های داخلی 
ایالات متحــده می گویند کاهــش تعداد اجســاد پیدا شــده در مرکز 
، نشــانه ناامیدکننده ای از این اســت که  تگزاس طی ســاعات اخیر
امدادگران در ۲۴ ساعت گذشته پیشرفت کمی در یافتن قربانیان 
در میان آوار و گل و لای داشــته اند. هنوز ۱۷۳ نفــر مفقودند و امید 
به یافتــن بازمانــدگان کاهــش یافته اســت. ایــن گــزارش همچنین 
کیست عملیات جست وجو و نجات در امتداد رودخانه گوادالوپه  حا
وارد مرحلــه بازیابــی شــده اســت. پــس از وقوع ایــن ســیل مرگبار و 
اظهارات چالشــی دونالــد ترامــپ، رئیس جمهوری آمریــکا مبنی بر 
»خاص شدن« از شــر آن، ســوالاتی در مورد اینکه گام بعدی برای 
آژانــس مدیریت بحــران فــدرال )FEMA( چــه خواهد بــود، مطرح 
شده است. »کریستی نوئم«، وزیر امنیت داخلی امریکا  )DHS(، در 
کنش به رویداد اخیر درباره طرح هایی برای اصاح آژانس مدیریت  وا
بحران فدرال صحبت کرد. این درحالیســت که چنــد هفته پیش، 
ترامپ گفته بود »حذف تدریجی« را آغاز می کند تا آن را به »ســطح 
ایالتی« برساند. به گزارش شبکه ان بی ســی، کارشناسان در آمریکا 
هشــدار می دهند برچیدن ایــن آژانس یــا کاهش اختیــارات آن به 
سطح ایالتی می تواند در ارائه خدمات حیاتی هنگام پاسخگویی به 
موارد اضطراری مانند سیلی که در تگزاس رخ داده است، شکاف ها 
و کمبودهای جدی ایجاد کند. عدم اخطار به موقع سیل و ناتوانی 
کنش سریع به حادثه، انتقادات به کاخ سفید و دولت ترامپ  در وا

را در پی داشته است. 

کــــوتــاه

انتقال موادمخدر به صورت انباری 
فرمانده انتظامی اســتان چهارمحال و بختیاری گفت: در عملیات 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان و پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان فارس، 98۴ گرم هروئین کشــف شد. سردار حســین امجدیان 
اظهار داشــت: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس، فردی که 
اقدام به انتقــال موادمخدر به صــورت انباری در داخل شــکم خود در 
مســیر مواصاتی اســتان فارس کرده بود را شناســایی کردند. فرمانده 
انتظامی اســتان افزود: در تحقیقات پلیســی مشــخص شــد فــردی با 
هویت معلوم قصد دارد مــواد مخدر را از محورهای مواصاتی اســتان 
فارس انتقال دهد که در این راستا ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
کیپ عملیاتی و ضمن هماهنگــی قضائی فرد مذکور را شناســایی و  و ا
دستگیر کردند. وی بیان داشت: با اقدامات پزشکی صورت گرفته، 98۴ 
گرم مواد مخدر هروئین از شکم متهم کشــف و وی دستگیر و به یگان 
گران  انتقال داده شد. ســردارامجدیان در پایان گفت: برخورد با سودا
مــرگ، از برنامه های محــوری پلیــس مبــارزه با مــواد مخدر اســتان در 

سالجاری است.

توقیف ۳۰ هزارلیتر گازوئیل 
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی اســتان فــارس از کشــف ۳۰ هــزار 
لیتر گازوئیل فاقد مجوز در بازرســی از یك دســتگاه کامیــون خبر داد. 
سرهنگ احمدرضا خرم اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا، ماموران پلیس امنیت اقتصادی اســتان حین گشت زنی و کنترل 
محورهای مواصاتی به یکدستگاه کامیون حامل سوخت مشکوك و 
آن را برای بررســی بیشــتر توقیف کردند. وی افزود: در بررسی های لازم 
مشــخص شــد این کامیون حامل ۳۰ هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه 
توزیع اســت که راننده قصد انتقال آن را به اســتان های مرزی داشــته 
است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان با اشاره به معرفی راننده 
به مرجع قضائی، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش سوخت های 

مکشوفه ۱5 میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ماینرهای غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از کشف ۳۱ دستگاه 
ماینر )استخراج ارزدیجیتال( غیرمجاز به ارزش ۶۰ میلیارد ریال خبر داد. 
سردار حسین امجدیان اظهار کرد: پس از اطاع ماموران از وجود تعداد 
زیادی ماینر غیرمجاز در شهرســتان بروجن، رســیدگی بــه موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
بروجن با انجام کارهای اطاعاتی، موفق به شناسایی محل نگهداری 
ماینرهای غیرمجاز شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های 
لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری 
بیان داشت: در این بازرســی ۳۱ دســتگاه ماینر غیرمجاز که طبق نظر 
کارشناسان ارزش آن ها به ۶۰ میلیارد ریال می رسید، کشف شد. سردار 
حســین امجدیان ادامه داد: در این راســتا عاوه بر پلمب مکان مورد 
نظر، یک متهم دستگیر و برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی 
شد. وی در پایان مبارزه با جرایم اقتصادی را از اولویت های کار پلیس 
چهارمحــال و بختیاری برشــمرد و گفــت: در این خصــوص قاطعانه با 

مجرمان برخورد می شود. 

دستگیری عاملان نزاع منجر به قتل
فرمانده انتظامی شهرســتان اهر از دســتگیری عامان نزاع 
منجر بــه قتــل در این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ حســین 
عبدی بیان داشــت: بــا توجه به وقــوع یک فقره نــزاع منجر به 
قتل یک فرد به علت اختاف ملکی در یکی از روستاهای اطراف 
شهرســتان اهر موضوع به صورت ویژه در دســتور کار ماموران 
گاهــی و پاســگاه انتظامــی اوچ هاچــا قــرار گرفــت. وی  پلیــس آ
افزود: مامــوران بافاصله به محل اعــزام و با هماهنگی قضائی 
در کمتر از ۲۴ســاعت عامان نزاع را شناســایی قاتل اصلی و۲ 
نفر دیگر به اتهام معاونت در قتل و مشــارکت در نزاع دســتگیر 

و آلات قتاله )شــانه آهنــی( را در منــزل آنها کشــف و متهمان با 
پرونده متشــکله تحویل مرجع قضائی گردیده و ســپس روانه 
زندان شدند. سرهنگ عبدی با اشــاره به اینکه پلیس با همه 
توان خود در تأمین آرامش و امنیت شهروندان تاش می کند، 
افزود: حفظ امنیت عمومی خط قرمــز پلیس بوده و در مقابل 
هرگونه ناهنجاری های اجتماعی با کمک مردم با اقتدار تمام 

مقابله می کند. 
وی همچنین از دستگیری باند دو نفره سارق موتورسیکلت 
و کشــف ۳ دســتگاه موتورسیکلت مســروقه در شهرســتان اهر 

خبر داد. فرمانده انتظامی اهر اظهارکرد: در پی افزایش سرقت 
موتورســیکلت در این شهرســتان، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار عوامل پلیــس و کانتری ۱۱ شهرســتان قرار 
گرفــت و مامــوران پــس از اقدامــات گســترده اطاعاتــی و فنــی 
پلیسی در نهایت موفق به شناسایی و دستگیری دو نفر سارق 
ســابقه دار در ایــن رابطــه شــدند. وی افــزود: در بررســی های 
کنون دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه از متهمان  تکمیلی تا
کشف که متهمان با تشکیل پرونده جهت دادرسی به مرتجع 

قضائی معرفی شدند.

دستگیری ۲ شرور متواری 
فرمانده انتظامی شــهرری از دســتگیری ۲ شــرور متــواری و 
حامل ســاح گرم با تاش مأموران پلیس اطاعــات، خبر داد. 
ســرهنگ حســین مافی بیــان کــرد: مأمــوران عملیــات پلیس 
اطاعات شهرری اخباری را در خصوص شرارت ها و قدرتنمایی 
متعدد اراذل و اوباش در شهرری دریافت کرده که پس از دریافت 
خبر سریعا پیگیری خبر را دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 

مأموران با تاش شبانه روزی و به کارگیری شگردهای پلیس خود 
توانستند عامل این شرارت ها را شناســایی کنند که مشخص 
شد یکی از اوباش سابقه دار در بحث درگیری بوده که با انجام 
شــرارت های خود باعث ناامنی برای شــهروندان شــده و یکی 
دیگر اقدام به قدرتنمایی با ســاح گرم در فضای مجازی کرده 
که مأموران مخفیگاه متهمان را در محدوده امین آباد و محله 

غیــوری شناســایی کردند و پــس از انجــام هماهنگی بــا مرجع 
قضائــی در دو عملیات غافلگیرانه  متهمان را دســتگیر کردند. 
براساس گزارش پلیس، رئیس پلیس شــهرری در پایان با بیان 
اینکه از مخفیگاه متهمان یک قبضه ساح گرم و تعدادی ساح 
سرد کشف شد، اظهار کرد: اراذل و اوباش بدانند هیچ شرارتی 

بدون پاسخ از سمت مأموران پلیس نخواهد ماند.

کشف ۹ تن چوب جنگلی قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان کاردشت از توقیف ۳ خودروی 
نیسان حامل 9 تن چوب جنگلی قاچاق در آن شهرستان خبر 
داد. ســرهنگ ناصر صالحــی، اظهار کــرد: مامــوران کانتری ۱۱ 
میدان معلم شهرستان در پی کسب خبری مبنی بر برداشت 
غیرمجــاز چــوب از جنگل هــای ایــن شهرســتان، موضــوع را 
به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار دادند. وی از شناسایی 

۳ خــودروی نیســان حامــل چوب هــای جنگلــی در حــوزه 
استحفاظی شهرستان کاردشت خبر داد و افزود: ماموران در 
اقدامی غافلگیرانه خودروی های نیسان را توقیف و در بازرسی 
از آن 9 تــن چوب که به صــورت غیرمجاز برداشــت شــده بود را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاردشت با اشاره به 
دستگیری متهمان در این عملیات، خاطرنشان کرد: ماموران 

در این رابطه پرونده ای تشــکیل و متهمان را به مرجع قضائی 
معرفی کردند. سرهنگ صالحی با اشاره به اینکه قطع درختان 
جنگلی، به تاراج بردن منابع ملی بوده و تبعات زیست محیطی 
زیادی را در پی دارد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
فعالیت غیرقانونــی قاچاقچیان چوب و محصــولات حاصل از 

چوب مراتب را سریعا به پلیس ۱۱۰ اطاع دهند.

وقوع  ۴ تصادف فوتی در پایتخت 
معاون اجتماعــی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهــران بزرگ از 
وقوع چهار فقره تصادف فوتی در ســومین هفته تیر ماه ۱۴۰۴ خبر 
داد. ســرهنگ فیروز کشــیر گفت: تصادف اول ۱۴ تیرماه در مســیر 
غرب به شــرق بزرگراه آزادگان لاین کندرو روبه روی خیابان غفاری 
رخ داد که در آن یکدستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ با عابر پیاده ای 
که قصــد تــردد غیرمجــاز از ایــن معبــر را داشــته برخــورد کــرده که 
متاسفانه در پی این حادثه عابر پیاده در صحنه تصادف به علت 
شــدت ضربه و جراحات وارده جــان خود را از دســت داد. به گفته 
وی، دیگر تصــادف فوتــی رخ داده در پایتخت یکشــنبه ۱5 تیرماه 
در موقعیت بزرگــراه امام علــی )ع( به جنــوب خروجی بــه خیابان 
دماوند شرقی به وقوع پیوست که در آن یکدستگاه موتورسیکلت 
به علت عدم توجه به جلو ابتدا با گاردریل حاشیه راه برخورد کرده 
کب و ترک نشین آن  گون شــده که در پی این حادثه را و سپس واژ
به علت شــدت صدمات وارده در دم فوت شدند. سرهنگ کشیر 
ادامه داد: تصادف مرگبــار دیگر در ظهر روز دوشــنبه ۱۶ تیرماه در 
بزرگراه آزادگان مسیر شرق به غرب لاین کندرو ۱۰۰ متر بعد از خازیل 

اتفاق افتاد که در آن یکدســتگاه خودرو ســواری با عابــر پیاده ای 
که قصد تردد غیرمجاز از این معبر را داشــته برخورد کــرده که عابر 
پیاده مذکر به علت شدت ضربه در دم فوت شد. وی با بیان اینکه 
دیگر تصــادف فوتــی در چهارشــنبه ۱8 تیرماه در موقعیــت بزرگراه 
یــادگار امــام )ره( به جنــوب ابتدای رمپ شــیخ فضــل ا... غرب رخ 
داد، بیان داشت: یکدستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ با یکدستگاه 
موتورســیکلت برخورد کرده که در اثر این حادثه ترک نشین موتور 
کب آن مصدوم و توسط اورژانس به بیمارستان  در دم فوت شد و را
کید بر ضرورت رعایت اصول ایمنی  منتقل شد. سرهنگ کشیر با تأ
در تردد شــهری، اعــام کــرد: اســتفاده از کاه ایمنی نه  تنهــا برای 

کبین موتورسیکلت،  را
بلکه برای ترک نشینان 
نقلیــه  وســیله  ایــن 
نــا ایمــن نیــز الزامــی 
بی توجهــی  و  اســت 
ایمنــی  نــکات  بــه 

می توانــد خطــرات جبران ناپذیــری بــه همــراه داشــته باشــد. 
معــاون اجتماعــی و فرهنــگ ترافیــک پلیــس راهــور تهــران بــزرگ 
همچنیــن بــا اشــاره بــه افزایــش آمــار تصادفــات منجــر بــه فــوت 
در میــان عابــران پیــاده طــی هفتــه گذشــته، هشــدار داد: عابــر 
پیــاده نیــز به عنــوان یکــی از کاربــران اصلــی ترافیــک شــهری باید 
ضمن رعایــت قوانیــن راهنمایی و رانندگــی، از معابر تعیین شــده 
ماننــد پل هــای هوایــی و گذرگاه هــای عابــر پیــاده عبــور کنــد. 
 ، عبــور از عــرض بزرگراه هــا و نادیده گرفتــن مســیرهای مجــاز
 عابــران را در معــرض انــواع خطــرات جانــی ناشــی از تصــادف قــرار 

می دهد.

اخبـــــــار

ک  کشف شد محموله تریا
فرمانــده قــرارگاه انتظامــی جنــوب اســتان 
ک در شهرستان  فارس از کشف 9۰ کیلوگرم تریا
مهرستان خبر داد. سردار مرتضی جوکار اظهار 
داشــت: پلیــس مبــارزه بــا مــواد مخدر اســتان 
در راســتای اقدامــات شــبانه روزی بــرروی 
، پی  شــبکه های حمــل و قاچــاق مــواد مخــدر
بردند تعدادی از قاچاقچیان موادمخدر قصد 
دارند محموله مواد را از شهرســتان مهرســتان 
به سمت استان های مرکزی کشور حمل کنند. 
وی افزود: با هدایت اطاعاتی و لحظه به لحظه 
مامــوران موادمخدر اســتان، شهرســتان های 
مهرستان، سراوان و سیب و سوران قاچاقچیان 
بــا یکدســتگاه خــودروی ســواری پــژو پــارس 
شناســایی شــدند، به محض مشــاهده پلیس 
و با توجــه به تاریکــی هــوا و بارش هــای اخیر در 
گران  منطقــه، خودرو مــورد نظــر را رهــا و ســودا
مرگ متواری شــدند. ســردار جوکار بــا توجه به 
کســازی منطقــه و بازرســی دقیق مامــوران از  پا
خودرو و کشــف تقریبی 9۰ کیلوگــرم مواد مخدر 
ک خبر داد. فرمانده قرارگاه انتظامی  از نوع تریا
کید بر اینکه مبارزه بی امان  جنوب اســتان با تا
پلیــس بــا قاچــاق موادمخــدر اســتمرار دارد، از 
عموم مردم خواســت با اعــام هر گونــه اخبار و 
اطاعات خود به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰، 
در ریشــه کنی بای خانمانســوز اعتیــاد ایفای 

نقش کنند. 

نجات کوهنوردان گرفتار شده
سرپرست فرمانداری ازنا گفت: پس از تاش 
ســنگین و نفســگیر چندیــن ســاعته تیم های 
امــداد و نجــات، کوهنــوردان گرفتــار شــده در 
کبر  رشــته کوه اشــترانکوه نجــات یافتنــد. علی ا
جاهد در گفت وگو با ایرنا افــزود: این تیم گرفتار 
شــده به ســامت کامــل وارد شــهر ازنا شــدند. 
وی ادامــه داد: مســیر بســیار ســخت گذر کــول 
جنون اشترانکوه از طرفی و عدم آشنایی برخی 
کوهنــوردان خســارات و هزینه هــای هنگفتــی 
بــرای مدیریت بحــران شهرســتان در پــی دارد 
کــه تقاضــای همــکاری کوهنــوردان و توجــه به 

اخطارها را از سوی ایشان داریم.

کشف میلیاردی کالای قاچاق
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی اســتان 
مازنــدران از کشــف ۱۴۲ میلیــارد و 5۰۰ میلیون 
ریالی انواع کالای قاچاق در اجرای طــرح مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز در ســطح مازندران خبر داد. 
سرهنگ سامع خورشاد گفت: در اجرای تدابیر 
کیدات اباغـی و با عنایت به شرایط موجود  و تا
و حملــه ددمنشــانه رژیــم جعلــی و کودک کش 
صهیونــی و آمریــکا جنایتــکار و سوءاســتفاده 
خائینن بــه وطــن، ســودجویان و قاچاقچیان 
حرفــه ای از وضعیــت موجود، طــــرح  مبــارزه با 
قاچــاق کالا و ارز بــا اولویــت انــواع ریز پرنده ها و 
تجهیزات ضد امنیتی در سطح استان مازندران 
به اجرا در آمد. وی افــزود: در اجرای این طرح، 
کو، ۳۱ هزار و ۳8۰ نخ سیگار،  ۲۲ کیلو توتون و تنبا
کورا، ۶ دستگاه استخراج  ک تانا ۴5۰ ثوب پوشا
رمــز ارز، ۷9 هــزار و ۴۰۰ کیلــو آرد خارج از شــبکه 
توزیع، ۱۷ تن چوب آلات جنگلی، تعداد 5 هزار 
و ۲۰۰ قلم لوازم آرایشی، ۴۰ راس دام سبک و سایر 
جرائــم بــه ارزش ۱۴۲ میلیارد ریال کشــف شــد. 
ســرهنگ خورشــاد با بیان اینکه در اجرای این 
طرح یک ریزپرنــده بــه ارزش 5۰۰ میلیون ریال 
کنون ۱9 دستگاه  کشف شــد، اظهار داشــت: تا
خــودرو و ۳ دســتگاه موتورســیکلت توقیــف و 
۴۴ متهــم در زمینــه قاچــاق و مبــارزه بــا جرائم 
اقتصادی دســتگیر و به مراجع قضایی معرفی 
شــدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
مازندران در خاتمه از شــهروندان خواســت در 
صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا 
در سطح خرد و کان، ازطریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ و یا ۰9۶۳۰۰ اطاع دهند تا در کمترین 
زمان نسبت به دستگیری مجرمان اقدام شود.

گاهی فرماندهی انتظامی اســتان مازندران از  رئیس پلیس آ
توقیف خودروی دنا پاس در محور کندوان و بازداشت ۴ متهم 
به سرقت منازل و طاجات در عملیات ضربتی پلیس خبر داد. 
ســرهنگ علی قیصــری بیان کــرد: در پی کســب خبــری مبنی 
بر تردد باند ســارقان در حرکت منــازل و طاجات بــا خودروی 
ســواری دناپاس در محور کندوان، موضوع به صورت ویژه در 
دســتور کار مامــوران فرماندهــی انتظامی شهرســتان چالوس 

قرار گرفت. 
گاهی فرماندهی انتظامــی مازندران، تصریح  رئیس پلیس آ
گاهی شهرستان چالوس  کرد: با تقویت گشت های انتظامی و آ
و همچنین حضــور موثر مامــوران پلیــس راه کنــدوان و کنترل 
، خــودروی  مبــادی ورودی و خروجــی اســتان در ایــن محــور

سواری دناپاس سفید رنگ سارقان شناسایی شد. 
ســرهنگ قیصری، اظهار کرد: ماموران پلیــس راه کندوان با 
مشــاهده خــودروی ســارقان در عملیاتی ضربتی و مشــترک با 
ماموران انتظامی شهرســتان چالوس موفق شــدند خودروی 

متهمان را متوقف و چهار متهم به سرقت را بازداشت کنند. 
وی افزود: در بازرســی از خــودروی متهمان عاوه بر کشــف 
ابراز آلات سرقت، افشانه دفاع شخصی و ساح سرد، تعدادی 
ک جعلی با شماره انتظامی شهرستان های مختلف استان  پا

مازندران کشف شد.

گاهی اســتان مازنــدران، افــزود: ســارقان که   رئیس پلیــس آ
دارای ســوابق متعــدد کیفــری و ســرقت منــزل و طاجــات بــه 
روش توپی زنــی در ســایر اســتان های کشــور به ویــژه ســابقه 
ســرقت در اســتان بوشــهر هســتند در تــور عملیاتــی پلیــس 

گاهــی فرماندهــی  گرفتــار و زمین گیــر شــدند. رئیــس پلیــس آ
انتظامی اســتان، اظهار کــرد: متهمان در تحقیقــات پلیس به 
 بزه انتسابی اقرار و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 

شدند.

بازداشت سارقان منازل و طلاجات 
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